КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
«УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ КАЛАЧЕЕВСКОГО РАЙОНА»
(КУВО «УСЗН КАЛАЧЕЕВСКОГО РАЙОНА»)

ПРИКАЗ

01 апреля  2019г.                                                                                          № 52/ОД
Калач

О проведении мероприятий по
предупреждению и противодействию
коррупционных и иных правонарушений
в казенном учреждении Воронежской
области «Управление социальной защиты
населения Калачеевского района»

В связи с кадровыми изменениями в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района», во исполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района» на 2019 год, в целях предупреждения коррупционных и иных правонарушений в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района»,
 п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района» Жукову Татьяну Александровну, заместителя директора.
2. Утвердить прилагаемый перечень должностей, исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений.
3. Признать утратившим силу приказ от 30.12.2016 № 95/ОД «О проведении мероприятий по предупреждению и противодействию коррупционных и иных правонарушений в казенном учреждении Воронежской области «Управление социальной защиты населения Калачеевского района»
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                               Т.В.Дудецкая

С приказом ознакомлен:______________ Т.А.Жукова        «___»____________2019г.
УТВЕРЖДЕН
приказом КУВО «УСЗН
 Калачеевского района»
от 01.04.2019 № 52/ОД

Перечень должностей, исполнение обязанностей которых в наибольшей мере подвержено риску коррупционных проявлений

	№
п/п
	Наименование должности

	1.
	Директор

	2.
	Первый заместитель директора

	3.
	Заместитель директора

	4.
	Главный бухгалтер

	5.
	Заместитель главного бухгалтера

	6.
	Начальник отдела

	7.
	Заместитель начальника отдела

	8.
	Бухгалтер

	9.
	Юрисконсульт

	10.
	Специалист по кадрам

	11.
	Специалист по охране труда

	12.
	Психолог

	13.
	Программист

	14.
	Инспектор

	15.
	Специалист по социальной работе

	16.
	Социальный работник

	17.
	Диспетчер